
STUDIJOS:

 — Istorijos fakultete veikianti modulinė studijų sistema 
leidžia tolygiai paskirstyti studijų krūvį, aktyviai studi- 
juoti užsienyje pagal mainų programas, įsitraukti į 
įvairias praktines veiklas.

 — Studentams suteikiamos lanksčios galimybės susida- 
ryti asmeninį savo studijų portfelį – studijuoti kitų 
studijų programų dalykus, rinktis gretutines studijas, 
įgyti pedagogo kvalifikaciją.

 — 2021 m. tarptautinio išorinio vertinimo duomenimis,  
istorijos bakalauro ir magistrantūros studijų pro-
gramos surinko didžiausią balą Lietuvoje ir buvo 
akredituotos maksimaliam 7 metų laikotarpiui.

 — Iki 50 proc. studijų trukmės gali sudaryti studijos 
užsienio universitetuose.

MOKSLAS:

 — Naujausio tarptautinio vertinimo metu fakultete at-
liekami moksliniai tyrimai įvertinti aukščiausiu balu, 
fakulteto lyderystė pripažinta nacionaliniu ir tarptau-
tiniu lygiu.

 — Istorijos fakultetas yra vienintelė mokslo įstaiga Lie- 
tuvoje, kuri po vienu stogu jungia svarbias mokslo ir 
studijų sritis – istoriją, medievistiką, kultūros istoriją 
ir antropologiją, archeologiją, paveldosaugą, bio-
archeologiją, atminties studijas. Čia taip pat veikia 
Kultūrinių bendrijų studijų ir Rytų Europos žydų istori-
jos tyrimų centrai.

 — Fakulteto mokslininkai yra aktyvūs aukščiausio lygio 
tyrėjai, kurie savo mokslinius rezultatus pritaiko studi-
jų procese.

PARTNERYSTĖS:

 — Studentams suteikiama galimybė atlikti praktiką 
aukščiausio lygio mokslo, kultūros, žiniasklaidos ar 
nacionalinio saugumo institucijose, su kuriomis bend- 
radarbiauja fakultetas. Tarp jų – LRT, Lietuvos ka-
riuomenė, Kultūros paveldo departamentas prie 
Kultūros ministerijos, Nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka, Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, ar-
chyvai, bibliotekos, mokyklos ir kt.

 — 2021 m. fakultetas pradėjo bendradarbiauti su Kemb-
ridžo universitetu. Viena iš numatomų bendradarbia-
vimo formų – mokslininkų ir studentų vasaros mokyk-
los Vilniuje.

 — Fakultetas bendradarbiauja su Lenkijos, Italijos, 
Ukrainos, Suomijos, Japonijos, Didžiosios Britanijos, 
JAV, Vokietijos ir Izraelio universitetais.

Istorijos fakultetas

if.vu.lt

http://www.if.vu.lt
https://www.facebook.com/VUIstorijosfakultetas

